СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.05.2018                                                                             №125

Об отмене решения Совета депутатов муниципального  образования Сакмарский сельсовет от 04.09.2015 №277  «Об использовании общераспространенных
 полезных ископаемых»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, рассмотрев протест прокурора Сакмарского района, Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального  образования Сакмарский сельсовет от 04.09.2015 №277 «Об использовании общераспространенных  полезных ископаемых»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет -
председатель Совета депутатов 		                    		В.В.Потапенко